Nobilissime ac Clarissime Domine

Cyanob vestrob nuperissimis receptob magna animi tui attentione
tum reverentiae perlegi. Aliorumque, fragrantissimo doctrina, quem
per orbem spirant, odore naribus afficiant: aliorum saturato suo, et
olefi colore oculos alliciant; palato uero eo gratiores sunt, quod
subtilitatib sale, iociqz saepe conditi: nisi molibus, non floribus,
sed subtiliorum illorum substantiam, ac modicam nominando, insigui
qua polles arte in facuum subactum. Melificium arte est, et
suavitate plenum, et suis arylebus non substitutum: quod dum in
gentem Hispanam, et religionem nostram arceret cogit statibus,
minusqz vestrum, illas prouigit quidem, tanta vero omnia etiam
penetrat acuminis subtilissimo: sed si florium et Cyanorum noue
retinendum, quo modestia vestra illos baptizare maluit, quam
vobis, virorum maxime, te gloriae pycn, quam abundans prudential
proutus, et doctrina missi manet Bataviam, tunc horro in favo
prouidi Josephi, salis sapientiae granis adimplere, et saluberrimo
consilij frumento impregnab, necessitatib tempore fiducium
ministrorum defetum, et litteratorum inopiam praediversura! Raud
invidimus quidem ad spicilegiorum admissi, cui inimicibus, deinceps
accuratis quedam lino, tum latine, tum flandrii conscripta
matiri vestri iudicij censuram aliquando subvenienda: quae edidi minime la
st oblatione indigna vense, et tanti viri letacionem immundissima, cum
officium meum et professio gravioribus intenti erat, contra illud obro
quae seol tantum obtulerunt: Vruntur utrum in tanti Magistri
secola quidquam profecit, in agorium turba, sub illius protectione
pediculam facio, tunc obsecris doctrina ignorantiam nostram semper
eliciunt, et presentes frumentis audaciam ueram nuper decipit.
Gratias probo maximas, virorum doctissimis, et te plusquam verbis has, si
possem, etiam referendis tunc occasiudem cum impatienter dixito, ignorat
si in numero primorum minims esse ambiat

Antwerpia 15. Aug. 1661.

Nobiliss. ac Amplissime Domine

O Brabant! tunc famulit et discipulus
W. Boudel Gyns. Medk.

D

Danck-segginge
Aen de Heer Van Grijlichem etc.

Gheert, en dichtman Landt-Sorgh, en wijs berichter,
ledelen Conferader, en gadloosen dichter,

beleeden houelingh, waer gheet oyt verdint,

dat gy v hooft segadt, en nocht v dienaer vriindt?

Om dat gheyt niet myn plicht, en do dat gheyt bevoerde,
bergelt gy wil niet daet, en loont niet merken woorden:

niet gheyt te hough gehaelt, haefghaelt te leef vermeert,
myn Boek-Hof niet so niet herhoren blom vereert.